

Proveedor PRN000240: AUTOMATIZACION Y DISENO NEUMATICO SA DE CV
BLVD BERNARDO QUINTANA 630-7
COL. LOMAS DE SAN PABLO QUERÉTARO QRO.
76140 MEXICO 442-246 3637
Domicilio de Entrega: CIATEQ QUERETARO
AV. MANANTIALES 23-A
PARQUE INDUSTRIAL BERNARDO QUINTANA EL MARQUÉS QRO.
76246 MEXICO 442-1961500
Para toda aclaración dirigirse a: PESQUERA RODRIGUEZ FRANCISCO EDUARD

Pedido No. IV1001287
Fecha de creación : 18.07.26/13:10:00
Fecha de entrega : 18.08.15/13:10:00
Atención : EQ. NEUMATICO
Proyecto : PQIV18009
Centro de Costo :
Condición de entrega:
Tipo de Recurso : RECURSOS PROPIOS
Condición de Pago : VENCIMIENTO A 30 DIAS
Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA
Verificación de Inventario : 'X' Sin existencia disponible en Almacén

Partida	Código y Descripción Artículo	Actividad	C.de Costo	Cód. Impuesto	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe
1	A29801-007 EQUIPO NEUMATICO Conector T manguera 3/8, Tiempo entrega 2 dias 3.00 195509 KQ2T07-00A	910	29801A	16%	pz	3.0000	45.00/pz	135.00
2	A29801-007 EQUIPO NEUMATICO Conector T manguera 1/4, Tiempo entrega 2 dias 4.00 195365 KQ2L07-02AS	910	29801A	16%	pz	4.0000	39.00/pz	156.00
3	A29801-007 EQUIPO NEUMATICO Codo 1/4 a 1/4 Tiempo entrega 2 dias 4.00 194143 KQ2H07-02AS	910	29801A	16%	pz	4.0000	27.00/pz	108.00
4	A29801-007 EQUIPO NEUMATICO Conector recto 1/4 a 1/4 entrega 2 dias 2.00 195243 KQ2H07-01AS	910	29801A	16%	pz	2.0000	28.00/pz	56.00
5	A29801-007 EQUIPO NEUMATICO recto 1/8 a 1/4 entrega 2 dias	910	29801A	16%	pz	2.0000	67.00/pz	134.00

X

X

Proveedor PRN000240: AUTOMATIZACION Y DISENO NEUMATICO SA DE CV
BLVD BERNARDO QUINTANA 630-7
COL. LOMAS DE SAN PABLO QUERÉTARO QRO.
76140 MEXICO 442-246 3637
Domicilio de Entrega: CIATEQ QUERETARO
AV. MANANTIALES 23-A
PARQUE INDUSTRIAL BERNARDO QUINTANA EL MARQUÉS QRO.
76246 MEXICO 442-1961500
Para toda aclaración dirigirse a: PESQUERA RODRIGUEZ FRANCISCO EDUARD

Pedido No. IV1001287
Fecha de creación : 18.07.26/13:10:00
Fecha de entrega : 18.08.15/13:10:00
Atención : EQ. NEUMATICO
Proyecto : PQIV18009
Centro de Costo :
Condición de entrega:
Tipo de Recurso : RECURSOS PROPIOS
Condición de Pago : VENCIMIENTO A 30 DIAS
Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA
Verificación de Inventario : 'X' Sin existencia disponible en Almacén

Partida	Código y Descripción Artículo	Actividad	C.de Costo	Cód. Impuesto	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe
	2.00 182165 AN40-04							
6	A29801-007 EQUIPO NEUMATICO Silenciador 12/2 entrega 2dias 6.00 182130 AN20-02	910	29801A	16%	pz	6.0000	62.00/pz	372.00
7	A29801-007 EQUIPO NEUMATICO Silenciador 1/4 entrega 2 dias 3.00 195157 KQ2E11-00A	910	29801A	16%	pz	3.0000	104.00/pz	312.00
8	A29801-007 EQUIPO NEUMATICO Pasamuros de 3/8, Tiempo entrega 2 dias 4.00 195148 KQ2E07-00A 75.00 300.00 Pasamuros de 1/4, Tiempo entrega 2	910	29801A	16%	pz	4.0000	75.00/pz	300.00
9	A29801-007 EQUIPO NEUMATICO 003838 TIUB07BU-20 19.00 570.00 Manguera poliuretano de 1/4 Tiempo entrega 2 dias	910	29801A	16%	pz	30.0000	19.00/pz	570.00

X

X

Proveedor PRN000240: AUTOMATIZACION Y DISENO NEUMATICO SA DE CV
BLVD BERNARDO QUINTANA 630-7
COL. LOMAS DE SAN PABLO QUERÉTARO QRO.
76140 MEXICO 442-246 3637
Domicilio de Entrega: CIATEQ QUERETARO
AV. MANANTIALES 23-A
PARQUE INDUSTRIAL BERNARDO QUINTANA EL MARQUÉS QRO.
76246 MEXICO 442-1961500
Para toda aclaración dirigirse a: PESQUERA RODRIGUEZ FRANCISCO EDUARD

Pedido No. IV1001287
Fecha de creación : 18.07.26/13:10:00
Fecha de entrega : 18.08.15/13:10:00
Atención : EQ. NEUMATICO
Proyecto : PQIV18009
Centro de Costo :
Condición de entrega:
Tipo de Recurso : RECURSOS PROPIOS
Condición de Pago : VENCIMIENTO A 30 DIAS
Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA
Verificación de Inventario : 'X' Sin existencia disponible en Almacén

Partida	Código y Descripción Artículo	Actividad	C.de Costo	Cód. Impuesto	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe
10	A29801-007 EQUIPO NEUMATICO 003842 TIUB11BU-20 41.00 820.00 Manguera poliuretano 3/8, Tiempo entrega 2 dias	910	29801A	16%	pz	20.0000	41.00/pz	820.00
11	A29801-007 EQUIPO NEUMATICO Argab-06 Armado de Gabinete 2,750.00 2,750.00 Gabinete valvulas de mando y timer, Tiempom entrega 5 dias	910	29801A	16%	pz	1.0000	2,750.00/pz	2,750.00
12	A29801-007 EQUIPO NEUMATICO 199856 VHS40-N04B-Z 538.00 538.00 Valvula de corte 3/2, pto. 1/2", tiempo entrega 2 dias (1)	910	29801A	16%	pz	1.0000	538.00/pz	538.00
13	A29801-007 EQUIPO NEUMATICO 198576 Y400T-A 61.00 61.00 Bracketv para valvula de corte, tiempo entrega 2 dias (1)	910	29801A	16%	pz	1.0000	61.00/pz	61.00
14	A29801-007 EQUIPO NEUMATICO 232036 AC40A-N04CE-Z-B 1,578.00 1,578.00 Unidad de mantenimiento pto 1/2", Tiempo entrega 2 dias (2)	910	29801A	16%	pz	1.0000	1,578.00/pz	1,578.00

X

X

Proveedor PRN000240: AUTOMATIZACION Y DISENO NEUMATICO SA DE CV
BLVD BERNARDO QUINTANA 630-7
COL. LOMAS DE SAN PABLO QUERÉTARO QRO.
76140 MEXICO 442-246 3637
Domicilio de Entrega: CIATEQ QUERETARO
AV. MANANTIALES 23-A
PARQUE INDUSTRIAL BERNARDO QUINTANA EL MARQUÉS QRO.
76246 MEXICO 442-1961500
Para toda aclaración dirigirse a: PESQUERA RODRIGUEZ FRANCISCO EDUARD

Pedido No. IV1001287
Fecha de creación : 18.07.26/13:10:00
Fecha de entrega : 18.08.15/13:10:00
Atención : EQ. NEUMATICO
Proyecto : PQIV18009
Centro de Costo :
Condición de entrega:
Tipo de Recurso : RECURSOS PROPIOS
Condición de Pago : VENCIMIENTO A 30 DIAS
Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA
Verificación de Inventario : 'X' Sin existencia disponible en Almacén

Partida	Código y Descripción Artículo	Actividad	C.de Costo	Cód. Impuesto	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe
	1.00							
15	A29801-007 EQUIPO NEUMATICO 014410 VH212-N02 650.00 650.00 Valvula de palanca 4/2, pto 1(4", Tiempo entrega 2 dias	910	29801A	16%	pz	1.0000	650.00/pz	650.00
16	A29801-007 EQUIPO NEUMATICO 004403 VSA4240-04 2,331.18 2,331.18 Valvula doble pilotaje neumatico, pto 1/2, Tiempo entrega 2 dias (4)	910	29801A	16%	pz	1.0000	2,331.18/pz	2,331.18
17	A29801-007 EQUIPO NEUMATICO 004346 VR2110-01 1,312.00 1,312.00 Timer neumatico 1/8, Tiempo entrega 2 dias, (5)	910	29801A	16%	pz	1.0000	1,312.00/pz	1,312.00
18	A29801-007 EQUIPO NEUMATICO 010220 VFA5120-02 1,219.00 2,438.00 Valvula simple pilotaje neumatico pto 1/4, Tiempo entrega 2 dias, (6)	910	29801A	16%	pz	2.0000	1,219.00/pz	2,438.00
19	A29801-007 EQUIPO NEUMATICO	910	29801A	16%	pz	2.0000	3,361.00/pz	6,722.00

X

X

Proveedor PRN000240: AUTOMATIZACION Y DISENO NEUMATICO SA DE CV
BLVD BERNARDO QUINTANA 630-7
COL. LOMAS DE SAN PABLO QUERÉTARO QRO.
76140 MEXICO 442-246 3637
Domicilio de Entrega: CIATEQ QUERETARO
AV. MANANTIALES 23-A
PARQUE INDUSTRIAL BERNARDO QUINTANA EL MARQUÉS QRO.
76246 MEXICO 442-1961500
Para toda aclaración dirigirse a: PESQUERA RODRIGUEZ FRANCISCO EDUARD

Pedido No. IV1001287
Fecha de creación : 18.07.26/13:10:00
Fecha de entrega : 18.08.15/13:10:00
Atención : EQ. NEUMATICO
Proyecto : PQIV18009
Centro de Costo :
Condición de entrega:
Tipo de Recurso : RECURSOS PROPIOS
Condición de Pago : VENCIMIENTO A 30 DIAS
Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA
Verificación de Inventario : 'X' Sin existencia disponible en Almacén

Partida	Código y Descripción Artículo	Actividad	C.de Costo	Cód. Impuesto	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe
	179765 CP96SDB100-508 3,361.00 6,722.00 Cilindro neumatico diametro 100 mm carrera 508 mm, Tiempo entrega 5 dias (7)							
20	A29801-007 EQUIPO NEUMATICO 121518 DS5100 1,054.00 2,108.00 Fijacion socilante trasera para cilindro CP96SDB100-508, Tiempo entrega 2 dias	910	29801A	16%	pz	2.0000	1,054.00/pz	2,108.00
21	A29801-007 EQUIPO NEUMATICO 121519 ES5100 1,878.00 3,756.00 f Ijacion osculante trasera para base de cilindro CP96SDB100-508, Tiempo entrega 2 dias	910	29801A	16%	pz	2.0000	1,878.00/pz	3,756.00
22	A29801-007 EQUIPO NEUMATICO 094247 NCDMB125-0200 1,020.00 2,040.00 Cilindro neumatico diametro de embolo 11/8, carrera 2 pulgadas, Tiempo entrega 5 dias (8)	910	29801A	16%	pz	2.0000	1,020.00/pz	2,040.00

X

X

Proveedor PRN000240: AUTOMATIZACION Y DISENO NEUMATICO SA DE CV
BLVD BERNARDO QUINTANA 630-7
COL. LOMAS DE SAN PABLO QUERÉTARO QRO.
76140 MEXICO 442-246 3637
Domicilio de Entrega: CIATEQ QUERETARO
AV. MANANTIALES 23-A
PARQUE INDUSTRIAL BERNARDO QUINTANA EL MARQUÉS QRO.
76246 MEXICO 442-1961500

Para toda aclaración dirigirse a: PESQUERA RODRIGUEZ FRANCISCO EDUARD

Pedido No. IV1001287
Fecha de creación : 18.07.26/13:10:00
Fecha de entrega : 18.08.15/13:10:00
Atención : EQ. NEUMATICO
Proyecto : PQIV18009
Centro de Costo :
Condición de entrega:
Tipo de Recurso : RECURSOS PROPIOS
Condición de Pago : VENCIMIENTO A 30 DIAS

Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA
Verificación de Inventario : 'X' Sin existencia disponible en Almacén

Partida	Código y Descripción Artículo	Actividad	C.de Costo	Cód. Impuesto	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe
23	A29801-007 EQUIPO NEUMATICO 198785 AS4201F-04-11SA 242.00 968.00 Regulador de caudal pto 1/2, manguera 3/8, Tiempo entrega 2 dias, (9)	910	29801A	16%	pz	4.0000	242.00/pz	968.00
24	A29801-007 EQUIPO NEUMATICO 195280 KQ2H11-04AS 42.00 84.00 Conector recto 1/2 manguera 3/8, Tiempo entrega 2 dias	910	29801A	16%	pz	2.0000	42.00/pz	84.00
25	A29801-007 EQUIPO NEUMATICO 195404 KQ2L11-04AS 56.00 112.00 Conectotr codo pto 1/2 manguera 3/8, Tiempo entrega2 dias	910	29801A	16%	pz	2.0000	56.00/pz	112.00
26	A29801-007 EQUIPO NEUMATICO 195364 KQ2L07-01AS 37.00 333.00 Conector codo pto 1/8 manguera 1/4, Tiempo entrega 2 dias	910	29801A	16%	pz	9.0000	37.00/pz	333.00
27	A29801-007 EQUIPO NEUMATICO 4.00 194140 KQ2T11-00A 59.00 236.00	910	29801A	16%	pz	4.0000	59.00/pz	236.00

X

X

Pedido No. IV1001287

Fecha de creación : 18.07.26/13:10:00
Fecha de entrega : 18.08.15/13:10:00
Atención : EQ. NEUMATICO
Proyecto : PQIV18009
Centro de Costo :
Condición de entrega:
Tipo de Recurso : RECURSOS PROPIOS
Condición de Pago : VENCIMIENTO A 30 DIAS
Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA
Verificación de Inventario : 'X' Sin existencia disponible en Almacén

Proveedor PRN000240: AUTOMATIZACION Y DISENO NEUMATICO SA DE CV
BLVD BERNARDO QUINTANA 630-7
COL. LOMAS DE SAN PABLO QUERÉTARO QRO.
76140 MEXICO 442-246 3637
Domicilio de Entrega: CIATEQ QUERETARO
AV. MANANTIALES 23-A
PARQUE INDUSTRIAL BERNARDO QUINTANA EL MARQUÉS QRO.
76246 MEXICO 442-1961500
Para toda aclaración dirigirse a: PESQUERA RODRIGUEZ FRANCISCO EDUARD

Partida	Código y Descripción Artículo	Actividad	C.de Costo	Cód. Impuesto	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe
---------	-------------------------------	-----------	------------	---------------	--------	----------	-----------------	---------

SUBTOTAL		I.V.A.		TOTAL		MONEDA
\$	30,980.18	\$	4,956.83	\$	35,937.01	MXP

(TREINTA Y CINCO MIL NOVECIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS 01/10

SOLICITANTE:	LIDER DE PROYECTO:	AUTORIZADOR:	PRESUPUESTO:	COMPRADOR:
RAMIREZ JIMENEZ ISAAC LUZ	VIXTHA REYO URIEL	RAMIREZ TINOCO ROBERTO	LONA GARCIA MOISES	PESQUERA RODRIGUEZ FRANCISCO E

X

X